
Zarządzenie nr 3/2023/2024 

Dziekana Wydziału Filozoficznego 

Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie 

z dnia 27 października 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu przyznawania Nagrody Dziekana Wydziału 

Filozoficznego AIK za najlepszą pracę dyplomową, który stanowi załącznik do Zarządzenia nr 

25/2022/2023 Dziekana Wydziału Filozoficznego AIK z dnia 30 czerwca 2023 r.  

Na podstawie art. 25 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 1, 4 i 7 Statutu Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie 

stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały nr 82/2022/2023 Senatu AIK z dnia 8 września 2023 r. oraz 

§1 Zarządzenia nr 89/2022/2023 Rektora AIK z dnia 11 września 2023 r. w sprawie zmiany nazwy 

Uczelni z „Akademia Ignatianum w Krakowie” na „Uniwersytet Ignatianum w Krakowie”, zarządzam, 

co następuje: 

§1 

Dokonuje się zmian w treści Regulaminu przyznawania Nagrody Dziekana Wydziału 

Filozoficznego AIK za najlepszą pracę dyplomową, który stanowi załącznik do Zarządzenia nr 

25/2022/2023 Dziekana Wydziału Filozoficznego AIK z dnia 30 czerwca 2023 r. 

 

§2 

1. Punkt 3 Regulaminu przyznawania Nagrody Dziekana Wydziału Filozoficznego otrzymuje nowe 

brzmienie: 

Było: „Komisja przyznaje jedną Nagrodę dla każdego kierunku studiów - niezależnie od trybu 

studiów stacjonarnego lub niestacjonarnego - oraz dla każdego stopnia studiów.”; 

Zmiana: „Komisja przyznaje po jednej Nagrodzie dla każdego kierunku studiów pierwszego i 

drugiego stopnia.”. 

2. Do Regulaminu przyznawania Nagrody Dziekana Wydziału Filozoficznego dodaje się punkt „3a” 

o treści: 

„Dla każdego kierunku jednolitych studiów magisterskich (studia 5-letnie), Komisja przyznaje 

Nagrodę w następującej ilości: 

a) dla kierunku prowadzonego w trybie stacjonarnym – po 2 nagrody; 

b) dla kierunku prowadzonego w trybie niestacjonarnym – po 2 nagrody”. 

3. W związku z §1 Zarządzenia nr 89/2022/2023 Rektora AIK z dnia 11 września 2023 r. w sprawie 

zmiany nazwy Uczelni z „Akademia Ignatianum w Krakowie” na „Uniwersytet Ignatianum w 

Krakowie”, w Regulaminie przyznawania Nagrody Dziekana Wydziału Filozoficznego zmianie 

ulega stosowanie skrótu nazwy uczelni z „AIK” na „UIK”. 

 



§3 

Wprowadza się tekst jednolity Regulaminu przyznawania Nagrody Dziekana Wydziału Filozoficznego 

UIK za najlepszą pracę dyplomową, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

dr hab. Andrzej Gielarowski, prof. UIK 

Dziekan Wydziału Filozoficznego 

Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik: 

Tekst jednolity Regulaminu przyznawania Nagrody Dziekana  Wydziału Filozoficznego UIK 

za najlepszą pracę dyplomową.  

 

Kraków, 27 października 2023 r.  


